
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 3/05/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 22.513 22.231 282 35.921

SVIZZERA 13.257 12.329 928 16.566

LIBANO 11.181 11.760 -579 15.129

U.S.A. 6.588 5.861 727 8.255

SIRIA 6.193 4.623 1.570 6.798

BRASILE 3.750 3.040 710 4.530

AUSTRALIA 3.426 2.195 1.231 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.668 2.356 312 3.626

KOSOVO 2.332 1.203 1.129 2.949

SERBIA 2.018 2.507 -489 3.317

ALBANIA 1.721 1.445 276 3.518

CANADA 1.234 1.143 91 1.725

NORVEGIA 1.052 1.202 -150 1.658

EMIRATI ARABI 869 448 421 631

ISRAELE 730 1.034 -304 1.383

UCRAINA 704 734 -30 1.115

RUSSIA 450 785 -335 1.054

MONTENEGRO 259 239 20 369

ARABIA SAUDITA 246 324 -78 421

GIORDANIA 241 1.978 -1.737 1.978

ALTRE DESTINAZIONI 2.855 3.105 -250 4.575

TOTALE 84.287 80.542 3.745 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 7.673 7.932 -259 11.481

MEDIO 1.681 2.548 -867 3.037

LUNGO A 68.457 63.344 5.113 95.023

LUNGO B 6.476 6.718 -242 9.423

TOTALE 84.287 80.542 3.745 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 2/05/2017

2016/2017

al 24/04/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 22.513 18.304 4.209

SVIZZERA 13.257 12.891 366

LIBANO 11.181 10.577 604

U.S.A. 6.588 6.485 103

SIRIA 6.193 5.943 250

BRASILE 3.750 3.729 21

AUSTRALIA 3.426 3.259 167

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.668 2.593 75

KOSOVO 2.332 2.256 76

SERBIA 2.018 1.893 125

ALBANIA 1.721 1.674 47

CANADA 1.234 1.210 24

NORVEGIA 1.052 1.025 27

EMIRATI ARABI 869 819 50

ISRAELE 730 730 0

UCRAINA 704 615 89

RUSSIA 450 450 0

MONTENEGRO 259 259 0

ARABIA SAUDITA 246 230 16

GIORDANIA 241 241 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.855 2.367 488

TOTALE 84.287 77.550 6.737

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 2/5/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


